PPR-C ÇEK VALF / CHECK VALVE / � ıaLa..t:>
CODE SiZE (f2J) 1 BOX QUANTITY
alg.il 1 ıJ1I l,ıii.l 1 ö4süJI
AKPP-ÇEKV-20000 020 mm 100
AKPP-ÇEKV-25000 025 mm 100
AKPP-ÇEKV-32000 032 mm 75
PP-R CROSS / PP-R ÇAPRAZ / lJl.Cl:ıJ ı(l!.1!1ö"i
CODE SiZE (f2J)
alg.il 1 ıJ1I l,ıii.l 1
AKPP-CR-200000 Q20
1 BOX QUANTITY
ö4süJI
120
AKPP-CR-250000 Q25 120
AKPP-CR-320000 Q32 60
AKPP-CR-400000 Q40 40
PPR-C MANŞON / SOCKET / ıab.J Jg.ng.c
CODE SiZE (f2J) 1 BOX QUANTITY
alg.il 1 ıJ1I l,ıii.l 1 ö4süJI
AKPP-MAN5-200000 020mm 500
AKPP-MAN5-250000 025mm 300
AKPP-MANS-320000 032mm 180
AKPP-MANS-400000 040mm 100
AKPP-MANS-500000 050mm 60
AKPP-MANS-630000 063mm 36
AKPP-MANS-750000 075mm 24
AKPP-MANS-900000 090mm 16
AKPP-MANS-110000 0110mm 8
REDÜKSİYON / REDUCTION / ıab.J pin.o
CODE SiZE (f2J) 1 BOX QUANTITY
alg.il 1 ıJ1I l,ıii.l 1 ö4süJI
AKPP-RDKS-250020 025 x 20mm 500
AKPP-RDKS-320020 032 x 20mm 300
AKPP-RDKS-320025 032 x 25mm 300
AKPP-RDKS-400020 040 x 20mm 200
AKPP-RDKS-400025 040 x 25mm 200
AKPP-RDKS-400032 040 x 32mm 160
AKPP-RDKS-500040 050 x 25mm 150
AKPP-RDKS-500040 050 x 40mm 100
AKPP-RDKS-630032 063 x 32mm 80
AKPP-RDKS-630040 063 x 40mm 60
AKPP-RDKS-630050 063 x 50mm 40
AKPP-RDKS-750032 075 x 32mm 32
AKPP-RDKS-750040 075 x 40mm 32
AKPP-RDKS-750050 075 x 50mm 32
AKPP-RDKS-750063 075 x 63mm 24
AKPP-RDKS-900063 090 x 63mm 24
AKPP-RDKS-900075 090 x 75mm 24
Avilable Colors ••••
BOX SiZE (m3)
ö..igj}il 1 �
24x39x24
24x39x24
24x39x24
BOX SiZE (m3)
ö..igj}ill �
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
BOX SiZE (m3)
ö..igj}ill �
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
BOX SiZE (m3)
ö..igj}ill �
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
� www .aksutherm.com
e info@aksutherm.com
9 2 Organize Sanayi Bölgesi Muhammer Güler bul N:11 / A
Şehitkamil/ Gaziantep/ Türkiye
PPR-C (90°) DİRSEK/ ELBOW / ıab.J uJJ..ic
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lg.il 1 lJlll,ı.ıiJI ci4süJI ö..igj_µJ 1 �
AKPP-DRSK-200090 020mm 400 24x39x24
AKPP-DRSK-250090 025mm 200 24x39x24
AKPP-DRSK-320090 032mm 100 24x39x24
AKPP-DRSK-400090 040mm 75 24x39x24
AKPP-DRSK-500090 050mm 36 24x39x24
AKPP-DRSK-630090 063mm 16 24x39x24
AKPP-DRSK-750090 075mm 12 24x39x24
AKPP-DRSK-900090 090mm 8 24x39x24
AKPP-DRSK-110090 0110mm 3 24x39x24
PPR-C (45°) DİRSEK/ ELBOW / ıab.J 2g.iô.o uJJ..ic
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lg.il 1 lJll l,ı.ıiJ 1 ci4süJI ö..igj_µJI �
AKPP-DRSK-200045 020mm 400 24x39x24
AKPP-DRSK-250045 025mm 250 24x39x24
AKPP-DRSK-320045 032mm 150 24x39x24
AKPP-DR5K-400045 040mm 75 24x39x24
AKPP-DRSK-500045 050mm 50 24x39x24
AKPP-DRSK-630045 063mm 26 24x39x24
AKPP-DRSK-750045 075mm 12 24x39x24
AKPP-DRSK-900045 090mm 8 24x39x24
AKPP-DRSK-110045 0110mm 3 24x39x24
PPR-C (90°) KUYRUKLU DİRSEK TAILED ELBOW/
ıab.J Jg.u.ı
AKPP-KDR5-250090 025mm 200 24x39x24
PPR-C (45°) KUYRUKLU DİRSEK/ TAILED ELBOW
'° bJ uu.ic Jg.u.ı
AKPP-KDRS-250045 025mm 200 24x39x24
Avilable Colors ••••
PPR-C EŞiT TEE / TEE PIECE / ıabJ ':/Ü / ıO.\ 111ö'i
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lg.il 1 lJ1I 1,ı.ıi.11 ci4süJI ö.igj_µJI �
AKPP-ETEE-200000 020mm 250 24X39X24
AKPP-ETEE-250000 025mm 150 24X39X24
AKPP-ETEE-320000 032mm 75 24X39X24
AKPP-ETEE-400000 040mm 50 24X39X24
AKPP-ETEE-500000 050mm 26 24X39X24
AKPP-ETEE-630000 063mm 14 24X39X24
AKPP-ETEE-750000 075mm 10 24X39X24
AKPP-ETEE-900000 090mm 6 24X39X24
AKPP-ETEE-110000 0110mm 4 24X39X24
PPR-C iNEGAL TE / REDUCTION TEE PIECE / ıabJ pin.o ':/Ü
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lg.il 1 lJlll,ı.ıiJI ci4süJI ö.igj_µJI �
AKPP-İTEE-252020 025 x 20 x 20 mm 100 24X39X24
AKPP-İTEE-252520 025 x 25 x 20 mm 100 24X39X24
AKPP-İTEE-252025 025 x 20 x 25 mm 100 24X39X24
AKPP-İTEE-322020 032 x 20 x 20 mm 75 24X39X24
AKPP-İTEE-322520 032 x 25 x 20 mm 75 24X39X24
AKPP-İTEE-323220 032 x 32 x 20 mm 75 24X39X24
AKPP-İTEE-322032 032x20x 32 mm 75 24X39X24
AKPP-İTEE-322532 032 x 25 x 32 mm 75 24X39X24
AKPP-İTEE-402040 040 x20x40 mm 50 24X39X24
AKPP-İTEE-402540 040 x25x40 mm 50 24X39X24
AKPP-İTEE-403240 040x32x40 mm 50 24X39X24
AKPP-İTEE-502050 050 x 20 x 50 mm 30 24X39X24
AKPP-İTEE-502550 050 x 25 x 50 mm 30 24X39X24
AKPP-İTEE-503250 050 x 32 x 50 mm 30 24X39X24
AKPP-İTEE-504050 050 x 40 x 50 mm 30 24X39X24
AKPP-İTEE-632063 063 x 20 x 63 mm 20 24X39X24
AKPP-İTEE-632563 063 x 25 x 63 mm 20 24X39X24
AKPP-İTEE-633263 063 x 32 x 63 mm 20 24X39X24
AKPP-İTEE-634063 063 x 40 x 63 mm 20 24X39X24
AKPP-İTEE-635063 063 x 50 x 63 mm 20 24X39X24
Avilable Colors ••••
� www .aksutherm.com
e info@aksutherm.com
9 2 Organize Sanayi Bölgesi Muhammer Güler bul N:11 / A
Şehitkamil/ Gaziantep/ Türkiye
PPR-C KAPAKLI KELEPÇE / SINGLE PIPE CLAMP CAP
.lb..u.J �
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lgill lJ,1.11,ı.ö.11 ö1,ı.süll ö..igjJil 1 �
AKPP-KPK-160000 016mm 1800 24X39X24
AKPP-KPK-200000 020mm 1600 24X39X24
AKPP-KPK-250000 025mm 750 24X39X24
AKPP-KPK-320000 032mm 700 24X39X24
AKPP-KPK-400000 040mm 400 24X39X24
AKPP-KPK-500000 050mm 300 24X39X24
PPR-C AÇIK KELEPÇE / SINGLE PIPE CL AMP
":f'.l.J.Ô�
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lgill lJ,1.11,ı.ö.1 I ö1,ı.süll ö..igjJill �
AKPP-AÇK-200000 020mm 1200 24X39X24
AKPP-KÇK-250000 025mm 800 24X39X24
AKPP-KÇK-320000 032mm 600 24X39X24
PPR-C ÇİFTLİ KELEPÇE / DOUBLE PIPE CL AMP
c?.9-lJc �
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lgill lJ,1.11,ı.ö.11 ö1,ı.süll ö..igjJill �
AKPP-ÇFK-200000 020mm 400 24X39X24
AKPP-ÇFK-220000 022mm 800 24X39X24
AKPP-ÇFK-250000 025mm 300 24X39X24
AKPP-ÇFK-270000 027mm 600 24X39X24
AKPP-ÇFK-320000 032mm 500 24X39X24
PPR-C ÇİFT TARAFLI PLASTİK OYNAR/ DOUBLE SIDED
ADAPTOR PLS / cllu.ı'll;ı ıab.J ü�9:!
CODE SiZE (8) BOX SiZE (m3)
.lgill lJ,1.11,ı.ö.11 ö..igjJill �
AKPP-DSA-200000 020mm
1 BOX QUANTITY
ö1,ı.süll
100 24X39X24
AKPP-DSA-250000 025mm 100 24X39X24
AKPP-DSA-320000 032mm 80 24X39X24
Avilable Colors ••••
PPR-C İÇ DİŞLİ REKOR / FEMALE ROUND ADAPTER
J=ıbü,.uJJ.ipl
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.:ıg.ill ıJ114fill ö4süJI ci.ig1J.iJI �
AKPP-NİİD-200020 020 xl/2" 200 24x17x39
AKPP-NİİD-200025 020 X 3/4" 160 24x17x39
AKPP-NİİD-250020 025 xl/2" 200 24x17x39
AKPP-NİİD-250025 025 X 3/4" 120 24x17x39
AKPP-NİİD-320020 032 xl/2" 100 24x39x24
AKPP-NİİD-320025 032 x 3/4" 100 24x39x24
AKPP-NİİD-320032 032 xl" 100 24x39x24
PPR-C A.K. İÇ DİŞLİ REKOR
HEX. FEMALE ROUND ADAPTER ADAPTER
� h.uı J=ıb ü,.uJ ji.pl
CODE SiZE (8) BOX SiZE (m3)
.:ıg.ill ıJ114fill ci.igjJ.iJ 1 �
AKPP-NİİD-320000 032 X 1"
1 BOX QUANTITY
ö4süJI
80 24x39x24
AKPP-NİİD-400000 040 xl 1/4" 40 24x39x24
AKPP-NİİD-500000 050 xl 1/2" 30 24x39x24
AKPP-NİİD-630000 063 x 2" 20 24x39x24
AKPP-NİİD-750000 075 x2 1/2" 12 24x39x24
AKPP-NİİD-900000 090 X 3" 12 24x39x24
PPR-C DIŞ DİŞLİ REKOR / MALE ROUND ADAPTER /
aJ l.::ı ü,.uJ Jlp 1
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.:ıg.ill ıJ114fill ö4süJI ci.ig1J.iJ 1 �
AKPP-NİDD-200020 020 xl/2" 200 24x17x39
AKPP-NİDD-200025 020 X 3/4" 180 24x17x39
AKPP-NİDD-250020 025 xl/2" 180 24x17x39
AKPP-NİDD-250025 025 X 3/4" 100 24x17x39
AKPP-NİDD-320020 032 xl/2" 60 24x39x24
AKPP-NİDD-320025 032 x 3/4" 60 24x39x24
AKPP-NİDD-320032 032 X 1" 60 24x39x24
Avilable Colors ••••
� www .aksutherm.com
e info@aksutherm.com
9 2 Organize Sanayi Bölgesi Muhammer Güler bul N:11 / A
Şehitkamil/ Gaziantep/ Türkiye
PPR-C A.K. DIŞ DİŞLİ REKOR / HEX. MALE ROUND
ADAPTER / '::fU.llb .. u.ı aJ□ ıJ-l,U ji.pl
CODE SiZE (8) BOX SiZE (m3)
alg.il 1 ıJ1I l,ıii.l 1 ö..igjj.ill �
AKPP-NİDD-320000 032 xl"
1 BOX QUANTITY
ö4süJI
60 24x39x24
AKPP-NİDD-400000 040 xl 1/4" 40 24x39x24
AKPP-NİDD-500000 050 X 1 1/2" 30 24x39x24
AKPP-NİDD-630000 063 X 2" 16 24x39x24
AKPP-NİDD-750000 075 x 2 1/2" 12 24x39x24
AKPP-NİDD-900000 090 X 3" 12 24x39x24
PPR-C İÇ DİŞLİ DİRSEK / FEMALE ELBOW / J=ıb ıJ-l.U lJll,ic
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
alg.il 1 ı.Jll l,ıiiJ 1 ö4süJI ö..igjj.il 1 �
AKPP-DİİD-200020 020 X 1/2" 160 24x17x39
AKPP-DİİD-200025 020 X 3/4" 140 24x17x39
AKPP-DİİD-250020 025 xl/2" 140 24x17x39
AKPP-DİİD-250025 025 x 3/4" 100 24x17x39
AKPP-DİİD-320020 032 xl/2" 60 24x39x24
AKPP-DİİD-320025 032 X 3/4" 60 24x39x24
AKPP-DİİD-320032 032 xl" 60 24x39x24
PPR-C DIŞ DİŞLİ TE / MALE TEE/ aJ□ ıJ-l.U lJti'
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
alg.il 1 ı.Jll l,ıiiJ 1 ö4süJI ö..igjj.il 1 �
AKPP-TEDD-200020 020 xl/2" 120 24x17x39
AKPP-TEDD-200025 020 X 3/4" 100 24x17x39
AKPP-TEDD-250020 025 xl/2" 80 24x17x39
AKPP-TEDD-250025 025 X 3/4" 80 24x17x39
AKPP-TEDD-320020 032 xl/2" 60 24x39x24
AKPP-TEDD-320025 032 X 3/4" 60 24x39x24
AKPP-TEDD-320032 032 xl" 60 24x39x24
PPR- C AYARLI BATARYA BAĞL ANTISI /
ADJUSTABLE BAT TERY CONNECTION / c.lpla hll.:ı Jli.uı
AKPP-ÇAİD-250020 025 xl/2" 25 24x39x24
Avilable Colors ••••
PPR-C DIŞ DİŞLİ DİRSEK/ MALE ELBOW / c?.J□ ü.uJ lJll1c
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lg.S.l 1 lJll l,ı.ıiJ I ci4süJI ö.igj_µJI �
AKPP-DİDD-200020 020 X 1/2" 160 24x17x39
AKPP-DİDD-200025 020 X 3/4" 120 24x17x39
AKPP-DİDD-250020 025 X 12" 180 24x17x39
AKPP-DİDD-250025 025 X 3/4" 75 24x17x39
AKPP-DİDD-320020 032 xl/2" 50 24x39x24
AKPP-DİDD-320025 032 X 3/4" 50 24x39x24
AKPP-DİDD-320032 032 xl" 50 24x39x24
PPR-C İÇ DİŞLİ TE / FEMALE TEE / J;:ıb o.uı 'JÜ'
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lg.S.l l lJ1,l l,ı.ıil 1 ci4süJI ö.igj_µJI �
AKPP-TEİD-200020 020 X 1/2" 140 24x17x39
AKPP-TEİ D-200025 020 X 3/4" 80 24x17x39
AKPP-TEİD-250020 025 xl/2" 100 24x17x39
AKPP-TEİ D-250025 025 X 3/4" 80 24x17x39
AKPP-TEİD-320020 032 xl/2" 50 24x39x24
AKPP-TEİD-320025 032 X 3/4" 50 24x39x24
AKPP-TEİD-320032 032 xl" 50 24x39x24
PPR-ÇFİLTRE / MALE FILTER / c?.9�Jc Jiliı
AKPP-TEİD-200025 025 xl/2" 100 24x39x24
PPR-C (15,5cm) SABİT BATARYA BAĞ. İÇ DİŞ FEMALE /
DOUBLE BATTERY CON / c?.9�Jc J;:ıb ü.uJ bili jü.uı
AKPP-Ç8İD-250020 025 xl/2" 40 24x39x24
Avilable Colors ••••
� www .aksutherm.com
e info@aksutherm.com
9 2 Organize Sanayi Bölgesi Muhammer Güler bul N:11 / A
Şehitkamil/ Gaziantep/ Türkiye
PPR-C HARAKETLİ DİRSEK/ ELBOW WITH LOOSE NUT
clpiaf�
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
alg.il 1 lJ1I 1,ı.ö.11 öi,ısü.JI ö..ig:ı).il 1 �
AKPP-DR5H-200020 020 xl/2" 250 24x39x24
AKPP-DR5H-250025 025 x 3/4 " 150 24x39x24
AKPP-DR5H-250026 032xl" 100 24x39x24
PPR-C TEKLİ BATARYA BAĞ. / FEMALE BATTERY
CONN / Ll;IIİ lJ,ll.ic
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
alg.il 1 uJ.1 l,ı.ö.J 1 öi,ısü.JI ö..igjjill �
AKPP-TBB-200020 020 xı /2" 740 24x39x24
AKPP-TBB-2500020 025 x1/2" 120 24x39x24
AKPP-TBB-2500000 025 x 3/4" 700 24x39x24
PPR-C İÇ DİŞLİ TAHARAT BATARYASI (10,5cm)
FEMALE WC BATTERY CONNECTION /
utl.:ı 1 � • ınh.u.ı bili .. . .. (J.LU .. 9 J1UU
PPR-C (15,5cm) SABİT BATARYA BAĞ. DIŞ DİŞ
MALE DOUBLE BATTERY CON. / ag�j.a aJ□ (J.LU bili jü...uı
AKPP-ÇBİDD-250020 025xl/2" 4 0  24x39x24
Avilable Colors ••••
SALMASTRA SIRIK METAL KAFALI / METAL STOP VALVE
� � ıJ11 IJ piı lg Jiı.ö
CODE SiZE (8) LENGTH 1 BOX QUANTITY
.lg.iJI ı.J,111,ı.iill Jgh.11 ö4süJI
AKPP-KVMK-700000 Q20-Q25-Q32 70 MM 50 - 40 - 30
AKPP-KVMK-90000 Q20-Q25 90MM 50 - 40 - 30
AKPP-KVMK-10000 Q20-Q25-Q32 lO0 MM 50 - 40 - 30
SALMASTRA SIRIK ZİNK PAPATYA KAFALI/ Zinc Stop
Valve / d.ij ıJ,UIJ ö.uılj.Ö Jiı.ö
CODE SiZE (8) BOX SiZE (m3)
.lg.iJ 1 ı.J,111,ı.iil 1 ö.ig:ip.JI�
AKPP-KVZK-200000 Q20mm
1 BOX QUANTITY
ö4süJI
75 24x39x24
AKPP-KVZK-250000 Q25mm 50 24x39x24
AKPP-KVZK-320000 Q32mm 40 24x39x24
PPR-C KELEBEK VANA PLASTİK
KAFALI / PLASTIC STOP VALVE / cll.u.ıll;ı ıJ,UIJ piılg Jiı.ö
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lg.iJ 1 ı.J,111,ı.iil 1 ö4süJI ö.ig:ij,SJ I �
AKPP-KVPK-200000 020mm 75 24x39x24
AKPP-KVPK-250000 025mm 50 24x39x24
AKPP-KVPK-320000 032mm 40 24x39x24
AKPP-KVPK-400000 040mm 30 24x39x24
AKPP-KVPK-500000 050mm 20 24x39x24
AKPP-KVPK-630000 063mm 10 24x39x24
PPR-C KROMLU EKO LÜKS VANA /CHROME ECO
VALVE LUX / EKOıeg� Jiı.ö
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lg.iJ 1 ı.J,111,ı.iil 1 ö4süJI ö.ig:ip.JI �
AKPP-KREV-20000 020mm 40 24x17x39
AKPP-KREV-25000 025mm 24 24x17x39
AKPP-KREV-32000 032mm 20 24x17x39
PPR-C Stop Vana / Lustration Valve / öJlm..b üJl� lJilP-0
Avilable Colors ••••
� www .aksutherm.com
e info@aksutherm.com
9 2 Organize Sanayi Bölgesi Muhammer Güler bul N:11 / A
Şehitkamil/ Gaziantep/ Türkiye
PPR-C KROMLU LÜKS VANA/ CHROME VALVE LUX
ı09� J.iı.ö
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
-lg.il 1 ı.Jlll,ı..öJI E fil.ı.süJ 1 ö..igjp.J 1 �
AKPP-KRLV-200000 020mm 40 24x17x39
AKPP-KRLV-250000 025mm 24 24x17x39
AKPP-KRLV-320000 032mm 20 24x17x39
PPR-C KROMLU DELÜKS VANA/ CHROME VALVE DELUX
1 1 ,< u..l1a ,< ı;.;;.� ıag.,...u,ı-■-■-ı
CODE
-lg.il 1
AKPP-KRDV-20000
AKPP-KRDV-25000
AKPP-KRDV-32000
SiZE (8)
ı.Jll l,ı..öJ 1
020mm
025mm
032mm
1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
E fil.ı.süJ 1 ö..igjp.11�
40 24x17x39
24 24x17x39
20 24x17x39
PPR-C KROMLU GİZLİ LÜKS VANA / CHROME HIDDEN
VALVE LUX / ü,Ö� ı09� J.iı.ö
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
-lg.il 1 ı.Jll l,ı..öJ 1 E fil.ı.süJ 1 ö..igjp.11�
AKPP-KRGV-200000 020mm 40 24x17x39
AKPP-KRGV-250000 025mm 30 24x17x39
AKPP-KRGV-320000 032mm 20 24x17x39
PPR-C RADYATÖR VANASI DÜZ / BALL R ADIATOR VALVE
STR AIGHT / QliuılJ ıal.cın
AKPP-RVD-250025 025 x 3/4" 60 24x39x24
Avilable Colors ••••
PPR-C KÜRESEL VANA / BALL VALVE
ii.a;µ>J.iı.ö
CODE SiZE (8) LENGTH
.lg.111 ı.J11l,ıiill Jg.hJI
AKPP-KÜRV-200000 020mm 80
AKPP-KÜRV-250000 025mm 60
AKPP-KÜRV-320000 032mm 40
AKPP-KÜRV-400000 040mm 20
AKPP-KÜRV-500000 050mm 15
AKPP-KÜRV-630000 063mm 10
AKPP-KÜRV-750000 075mm 5
Pieces
.l.lSl.11
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
24x39x24
PPR-C ECO. KÜRESEL VANA / BALL VALVE ECO
ECO ii.a;µ> J.iı.ö
CODE SiZE (8) 1 BOX QUANTITY BOX SiZE (m3)
.lg.111 ı.J11 l,ıiil 1 E ö.1ı,.süJ 1 ö.ig:iJill�
AKPP-EKÜRV-200000 020mm 80 24x39x24
AKPP-EKÜRV-250000 025mm 60 24x39x24
AKPP-EKÜRV-320000 032mm 40 24x39x24
AKPP-EKÜRV-400000 040mm 20 24x39x24
PPR-C KÖŞE RADYATÖR VANASI / BALL R ADIATOR
VALVE ELBOW / fg.S.., ül.iuı.L.I ıaLa..ı:>
AKPP-KAV-250025 025 x 3/4" 60 24x39x24
Avilable Colors ••••